



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Παιανία: 19-12-2024
Αριθ. Πρωτ: 29.790

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ
Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα Προμηθειών
Δ/νση : Καραολή & Δημητρίου 38^Α
Ταχ.Κωδ: 19002
Τηλέφωνο: 213 2030 798

ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 776

ΘΕΜΑ: ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΡΙΑ (3) ΕΤΗ (ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ) ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ.), όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007.
2. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 20 του Ν.3731/08.
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120.
4. τις διατάξεις του Ν.4605/2019.
5. Την Κ.Υ.Α.: 52445 ΕΞ 2023/23 (ΦΕΚ 2385 Β/12-4-23), άρθρο 1, παρ. 2γ περί Χρόνου υποχρέωσης υποβολής ηλεκτρονικού τιμολογίου από τους οικονομικούς φορείς για συμβάσεις που συνάπτονται ή/και εκτελούνται από λοιπές πλην Κεντρικής Διοίκησης, αναθέτουσες αρχές/αναθέτοντες φορείς, οι διαδικασίες σύναψης των οποίων εκκινούν μετά την 1η.6.2024.
ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ: 1007.Ε84908.0001
6. Τις διατάξεις της παρ.10 του άρθρου 6 του Ν.4412/2016 ,και την κατευθυντήρια οδηγία 25/2020 της ΕΑΔΗΣΥ σχετικά με τον τρόπο ανάθεσης.
7. Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου στον Κ.Α. 20-6641.004 με τίτλο «Προμήθεια λιπαντικών οχημάτων και μηχανημάτων έργου ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗ (ΕΤΟΣ 2025-2026-2027)» του Δήμου Παιανίας.
8. Την υπ'αριθ.: 41/2024 μελέτη με αριθ.πρωτ.:20.894/10-9-2024 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:24REQ015410556 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
- 9.Την 541/2024 Απόφαση έγκρισης ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης με αριθ.πρωτ.:21.040/12-9-2024.
- 10.Το υπ'αριθ.πρωτ.:21.041/12-9-2024 Τεκμηριωμένο Αίτημα Διατάκτη για ανάληψη υποχρέωσης.
11. Την υπ'αριθ.πρωτ.:21.043/12-9-2024 Βεβαίωση Πολυετούς Υποχρέωσης του Π.Ο.Υ. με ΑΔΑ:Ψ6ΞΑΩΞ9-Φ4Σ και ΑΔΑΜ:24REQ015415807.
12. Την 743/2024 Απόφαση με αρ.πρωτ.: 29.004/11-12-2024 για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της αρ.41/2024 μελέτης.
13. Την υπ'αριθ.πρωτ.: 29.179/12-12-2024 Πρόσκληση Ενδιαφέροντος του Δήμου μας για την εν λόγω προμήθεια με ΑΔΑΜ: 24PROC015985965.
- 14.Την υπ'αριθ.πρωτ.:29.709/18-12-2024 προσφορά με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά της

ΑΔΑ: 9092079-Ψ3Ε
εταιρείας **GANDOIL ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ**, ΘΕΣΗ ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟ, ΟΔΟΣ ΤΣΟΚΑ, ΜΑΝΔΡΑ Τ.Κ. 19600, με ΑΦΜ 800497675, Δ.Ο.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια Λιπαντικών » που αναφέρονται στην αριθ.41/2024 μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου συνολικής τιμής **28.539,48€ πλέον ΦΠΑ ήτοι 35.388,96€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ,επιμερισμένο ισόποσα σε 11.796,32€ για τα έτη 2025, 2026 και 2027.**

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την απευθείας ανάθεση που αφορά την προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών για τρία (3) έτη (λιπαντικά) Δήμου Παιανίας , σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 10 του **N.4412/2016**, στην εταιρία **GANDOIL ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ**, ΘΕΣΗ ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟ, ΟΔΟΣ ΤΣΟΚΑ, ΜΑΝΔΡΑ, Τ.Κ. 19600, με ΑΦΜ 800497675, ΔΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ για το σύνολο των ειδών της αριθ.41/2024 μελέτης της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια, και στην συνολική τιμή των **28.539,48€ πλέον ΦΠΑ ήτοι 35.388,96€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ,επιμερισμένο ισόποσα σε 11.796,32€ για τα έτη 2025, 2026 και 2027**, σύμφωνα με την αριθ.πρωτ.: 29.709/18-12-2024 προσφορά κατατεθείσα προσφορά της καθώς ήταν σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης και εντός του ενδεικτικού προϋπολογισμού ως ο κάτωθι πίνακας:

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Λαδί κινητήρων βενζίνης 10w-40	λίτρο (lt)	4,22	360	1.519,20
2	Λαδί υδραυλικών συστημάτων ISO 46	λίτρο (lt)	2,42	615	1.488,30
3	Βιοδιασπώμενο συνθετικό υδραυλικό λιπαντικό ISO 46	λίτρο (lt)	9,32	615	5.731,80
4	Λιπαντικό αυτομάτων κιβώτιων ATF	λίτρο (lt)	4,54	360	1.634,40
5	Υγρό φρένων (250ml)	τεμάχιο	9,74	150	1.461,00
6	Αντισκωριακό σπρέι (400ml)	τεμάχιο	3,84	252	967,68
7	Υγρό AD BLOUE	λίτρο (lt)	1,50	5760	8.640,00
8	Γράσο (205lt)	βαρέλι	566,40	3	1.699,20
9	Σουαζ	λίτρο (lt)	2,66	420	1.117,20
10	Λαδί δίκυκλων μηχανών 4T	λίτρο (lt)	5,66	90	509,40
11	Σπρέι γράσου	τεμάχιο	5,66	60	339,60
12	Σπρέι καθαρισμού καρμπυρατέρ	τεμάχιο	5,66	30	169,80
13	Αλοιφή καθαρισμού χεριών (4lt)	τεμάχιο	17,70	9	159,30
14	Λάδι 2T δίχρονων κινητήρων	τεμάχιο	9,74	240	2.337,60
15	Σπρέι σιλικόνης	τεμάχιο	8,50	90	765,00
ΣΥΝΟΛΟ					28.539,48

Β. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από 1/1/2025 Έως 31/12/2027 με δυνατότητα παράτασης τριών (3) μηνών.

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους 2025 όπου έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20-6641.004** σύμφωνα με την υπ'αριθ.πρωτ.:21.043/12-9-2024 Βεβαίωση Πολυετούς Υποχρέωσης του Π.Ο.Υ.

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση υπηρεσιών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΣΙΔΩΡΟΣ Στ.ΜΑΔΗΣ